
UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia petycji z dn. 04.04.2025r. z prośbą o wsparcie działań 
mieszkańców Gminy Wieliszew mających na celu zaskarżenie i uchylenie decyzji WZ nr 81/2021 wydanej na 
inwestycję firmy Heron na działce 18/4 w Wieliszewie z dnia 04.04.2025r. do dnia 04.10.2025r. z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wieliszew do zawiadomienia wnioskodawcy 
o przedłużeniu terminu . 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F28510B-D615-4488-8AC9-2416D0AFEBAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 04.04.2025r. do Urzędu Gminy Wieliszew wpłynęła petycja skierowana do Rady Gminy Wieliszew, 
z prośbą o wsparcie działań mieszkańców Gminy Wieliszew mających na celu zaskarżenie i uchylenie decyzji 
WZ nr 81/2021 wydanej na inwestycję firmy Heron na działce 18/4 w Wieliszewie. 

W trakcie przeprowadzonych 3 wspólnych posiedzeń Komisji Skarg Wniosków i Petycji wraz z Komisją 
Rewizyjną, radni zapoznali się z licznymi dokumentami dotyczącymi sprawy, konsultowali pod kątem 
prawnym działania jakie można podjąć w toczącej się sprawie, a także Komisja rekomendowała Wójtowi 
Gminy Wieliszew wyłonienie podmiotu w celu wydania opinii prawnej dotyczącej prawidłowości wydania 
decyzji o warunkach  zabudowy wydanej dla działki nr ewid.18/4 w Wieliszewie i jej ewentualnego 
wzruszenia. 

Komisja stwierdza brak możliwości zbadania sprawy w terminie zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o petycjach 
z dnia 11 lipca 2014r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Biorąc pod uwagę powyższe, konieczne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia petycji do dnia 4 października 
2025r. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o nowym terminie 
rozpatrzenia petycji oraz pouczeniu o prawie do wniesienia ponaglenia - art. 37 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572). 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F28510B-D615-4488-8AC9-2416D0AFEBAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




